abscondito facit. & q. v. An
 tendite ne iusticia uiam
 faciatia corā hōibz ut in
 deamini ab eis. & c. In
 ceunt alij qui i se rps lu
 xerunt. & alios aliquoi
 in illuauit. n. in pfecte.
 Illuauit. n. eos p bonā
 uitā & quādam honestā.
 n. in p pdicacōem & doctri
 nam. de quibz dr. q. v.
 Sic luceat lux uia coram
 hōibz ut uideant opa ue
 stra lra & glificent patre
 ustrū qui i celz. Sicut
 ita qui in se rps luxerunt
 & alios illuauit. nō solū
 p bonam uitā & quādam
 hōestā. s. & p pdicacōem
 & doctrinā. de quibz dicit
 philip. y. Inter quos lu
 ceatis sic lucaria i mundo
 iūbum uite continentes.
 Talis fuit vs dūcas v
 nito opat lucariūz que
 luceat i se rps & alios illu
 auit. Compat autri
 pha lucari. s. lucari qd
 lucet i die ut soli. & lucari
 qd lucet i nocte. s. lūmē
 lucari qd lucet i ofuio
 diei & noctis. s. stelle ma
 ritime. fuit ei vs dūcas
 i tpolia thau & in quolibz
 luxerit & alios illuauit. p

fuit in statu scilicet in quo fuit
quod stella matutina in me-
dio nebule et naturis pue
et puse. Sed fuit in statu
reglarum in quo luxit ho-
luna plena. Tercio fuit
in statu aplice quoniam ordine
pauperum predicatorum istorum.
in quo luxit sic sol reflexus.
De perit sine. De lo et et
collato. **R**efulgit et
dicitur sic stella matutina
in medio. Tria de quibus
his dicitur opar. **H**is enim
dicitur in sermo luxit. **P**ro
comparatur stelle. **F**alios
illuminant id quod stelle
matutine. **F**alios et hese
excipiant id quod stelle
matutine in medio nebule.
Regim autem ad plens
quoniam quod his dicitur ille
comparatur. **S**tella ei in alpe
habet lucem suam claritatem. **I**n fi-
tu altitudine. **I**n motu
itudine. **I**n effectu metaph-
ce utilitate. **I**n intellectu
bonestate quoniam. **I**n so-
altitudine dicitur exemplis.
In ter motu bone oparioris
et utilitatem creatoris. **I**n
quod utilitatem salutaris
predicatoris. **D**ico ergo
quod stella in alpe habet lucem.
vii **Bar. ij.** Stelle dederit

lucem in custodia suis. **Deo**
te id et dixerunt assumpti et lu-
xerunt ei cum iocunditate
qui fecerit illas. Stelle iste
gratias et quibus iustis esse
q. stelle in firmamento esse
militatis postea. **Om **Gen.****
xv. Sustipe celum et nuda
stellas si potes sic erit et se
men tuum. **Nobis h. **Dea **Stab******
he aut filij et omnes fideles.
Sustipe misit celum et cele-
stia ad q. et p. q. fcs es. **Deo**
n. fcs es p. eterna. **Quid**
et qui se sic bestie q. sp. iust
oculos inclinos ad terra.
Et nuda stellas si potes. **Deo**
sp. iust in stelle iste. **Deo**
sacerdotes et plati doctores.
et predicatores. qui non solum
debent in serpis luce. **Deo**
alio lumen suum sicare. **Om**
****Bar. xii.** **Q.** **doct** **finit** **fil-****
gebunt qui splendor firmam-
ti. et qui ad iustitiam erud-
mitos qui stelle in p. iustas et
nitates. et **Basile. **De** **Sust****
dore utra tota illuminans esse
fulge et animi sacerdotis. **Deo**
De Stelle dederit lucem. **Deo**
solum in serpis luxit. **Deo**
bona iust. **Sino **et alio lumen****
sua iustitiam p. iustas et
doctrina. **Dederit **misit** **et****
custodis suis. **Deo **et** **et****

ord. d. matutina

Lucem

in parochiis suis. i. deca
 uatibz. i. archidiaconatibz.
 i. episcopatibz suis ad sui salu
 custodiam deputatis. **M**lti
 uolunt luce & lucem
 suam alius hincare parati.
 S; hinc sufficit. hez. n. p.
 mirat' eis morari piti'
 quousip sit ipi illuian
 et alios possit illumare
 in extimo debent lumē
 suū suis subditis dare.
 Debent. n. scire q'ua
 na ubi metat carnalia.
Sic. **S**unt luce in
 custodia suis. i. i. scis
 suis qz lumē doctrine qd a
 lus ostendunt i. scis
 suis p'fate uite custo
 diet. **S** n. q' mltos qui
 totū lumē suū alius gū
 cant ita ut effluant &
 nich' s' retinet. **S**mo lu
 cendo alius & alios illu
 minado assumit. quia
 totū q'q' faciūt. fac
 unt p' laude hōim et
 fauore mundanū. nō
 p' dñi. **T**ales s' quēnd
 mod' candela q' lucendo
 & illumando alios i. scip
 sumit. **S**o dē h. q' lux
 ruit ei qui fert illas
 qz totam luce suā & vi

ce & doctrine & bonoy a
 p'nn ad dñm reculerūt
Luxo g' sicut stella. nō
 luce mundana qz i. dia
 is. delicis. & honoribus.
 sui dignitatibz. sic unū
 diues unus potēs hō ē
 unū magnū lumē. **I**
 sta aut lux nō zua. res
 n. dī. vā. qz durabilis.
 S; cōe lux talis nē vā.
 qz n. durat. imo cito de
 fiet. **V**idi inq' psalm
 impū superaltatū et
 eleuatū sicut cedros h
 bani. & tñsui & ecce n
 erit. & n. z uent' loq' ei.
Io dē Job. xxi. **Q**uātes
 lucēna impioy extingue
 t. & Job. xxxviii. **A**ufe
 ret ab impiis lux sua.
Quāz de talibz sic de q'bz
 tā q' lucēt de nocte. sic
 q'dam times & lignū
 putridū. S; aduēcēt
 uia luce. i. luce celesti
 stati amittūt luce suā.
 & appent q' uileā sūt.
Ita existētibz i nocte
 p'ci appent ista t'paha
 lucēta. S; aduēcente
 luce g'ie dei stati apper
 q' nich' s'. **J**on g' luxet
 luce mundana. s; celesti

et durabili. Sap. viij. Ego feci
celum et terram et omnia visibilia
ut ostenderet lumen indeficiens.
Stella ergo et asperum habet lucem sui
claritatem. Eodem modo inuenit
aliqui qui stelle vocant et esse
debent. Hinc tamen obscurita-
tem. Hinc ubi ligatur et Apo.
viij. Vbi dicitur quod prouidentia et terra
per stellam ut obscuraret
terra per eam. Stella iste est
p[er]sona ecclesiastica. Tres p[er]
tres stellam et bona vita-
bona fama bona doctrina. Quia
si aliquis habet bonam doctrinam
et bonam famam, tamen ma-
lam vitam. Tria per stellam
p[er]mittit et quia obscurat. et tunc
m[er]ita sunt tales. Quia dicitur Apo.
xij. Ecce draco magnus qui
habebat capita septem et cor-
nua decem. et cauda eius sicut
serpens. Tria per stellam celum.
Draco iste magnus et dyaboli-
cus dicitur. Et in moralibus. Draco
in terra serpente. in aquis natat.
uolat in aere. sic dyabolus ser-
pente in cupidis et auaritis. in
natat in deliciosis. uolat
in superbis. Quia et capita
vii. et vii. capitalia vicia.
Cornua autem sunt iniquitas. y.
preceptorum. Draco iste cauda
sua. i. repentina sua vel p[er]

m[er]ito et longioris uite.
Sicut fecit terram parte stel-
larum celum. Sicut stella
habet in situ altitudinem suam
intelligit altitudinem d[omi]ni
preceptorum. Et. xlij. de
de abraham. Sed et illi dicitur
ut stellas celum exaltare se
meum et. et hereditare illos
a mari usque ad mare. et a
flumine usque ad terminos
orbis terrarum. Stella iste est
p[er]sona ecclesiastica que usque ad
celum exaltant quia celestia
preceptant. Stella usque ad
celum exaltata erat ille qui
dicebat. Philip. iij. et
gustato in celis. et ep[iscop]us
exaltatus erat. Quia iste
terra et inferiora erat et ab-
horribilia. Quia ipse dicitur
eod[em] cap. Omnia detinuit
feci et arbitrium ut fieret
ut christum lucrificaret. Quia
aliquis firmatus et in alto
et eminenti loco. illa que est
deorsum que est magna
in se tamen et uident esse in
Immo respicit deorsum et est
Abominator. et hinc que est
intelligit in capite. In quo
ne consideret celestia. et
si que celis non uidet nec audit
audiret. nec in cor huius alia

ordine ul' curantur ul' obli-
quat. **Ps.** Laudate eū
sol & luna laudate eū om̄s
stelle & lunā. & parū p̄ seq.
Sciunt ea i' sc̄m & i' sc̄m se
culi p̄ceptū posuit eū p̄e-
ribit. **S**i ḡ stella q̄z m̄da
cāritatē ma' fiat ordinē &
cursū suū q̄ dñs ei statuit
quō d̄z tō qui & ronalis
obteyare mandatis dñi.
Iud. v. d̄z. **Q**z stelle manē-
tes in ordine et cursu suo
aduersus cysarā pugnaue-
rūt. **J**otabli' die. **S**telles
manētes in ordine & cursu
suo. i. in cursu bñ ordinato
de luno i' mēse p̄ficiendo.
Stelles. n. q̄ntūmz erāt
& moueant. semp̄ seruat
ordinē suū. Ita & quilibz
dicus. sacerdos. p̄latus. &
religiosus. q̄ntūmz erāt
& dilauerūt d̄z serare ordi-
nē suū. honestate statul
sui. & stella hoz uideant
mouē alā sursum. alā de-
orsū. sū ad dextram. sū ad
sinistram. tā sp̄ stat in fir-
mamento. **S**o enī d̄z stella
q̄z firmut' stat i' orbe suo
Ps. p̄ h̄ ū cadit a firma-
mento. **E**t si uideat nob̄ q̄z
cadē. **I**ta q̄ntūmz mouea-

tur aliquis sursum p̄ plu-
tionē. deorsū p̄ Abiectionē.
ad dextram p̄ prosperitatē. sū
ad sinistram aduersitatē. sū
tam d̄z eē firmus in luno.
sp̄ d̄z stare in firmamento &
tales possūt pugnare om̄s
cysarā. qui utp̄ excludit
suo gaudy. & sūt dyabli
qui exclusus est a gaudy.
& alios n̄tē excludere. **S**o
legim' in canōica m̄d.
Sydā erantia. **S**ydā m̄p
erantia quibz stella ce-
nebray cōficta & **S**ydā
erantia tē sp̄atū dema-
lādōres. p̄tati mali. qui
& i' se ip̄s erant & alios
erantē faciunt. q̄z si erant
ceco ducant p̄bent. m̄p
i' fouea cadunt. & **S**ydā
m̄p. **E**ruant cete i' plerū
polluta & in sanguine.
Stella i' effcū h̄c in tēplō
utilitate. **S**telle. n. celum
ornant. m̄dū illuminant
om̄ibz bñficiū suū. **S**o
Dico q̄ celum ornāt. **S**o
plur. **S**pes cel. i. eēt m̄
lucantis. **S**ta stellay. i.
sōy. m̄dū illuminans i' celo
sū dñs. **I**n nocte s̄ m̄dū
illuminat. **I**n nocte h̄c
dñs qui dedit solē i' tēplō